
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Zadar,	apartmány,	na	prodej,	380.000	€	-	480.000	€,	ID:	4414

97,83	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

2
LOŽNICE

2
KOUPELNY

1.2	km
OD	MOŘE

Hlavní	charakteristiky

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Novostavba
Skvělá	lokalita
Garáž
Panoramatický	výhled



Detaily	o	nemovitosti

ID 4414

Lokalita Zadar

Druh apartmán

Cena 380.000	€	-	480.000	€

Rok	výstavby 2022

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	letiště 10	km

Opis	nemovitosti

Nabízíme	dva	byty	v	novostavbě.

Dvoupokojový	byt	v	prvním	patře	s	obytnou	plochou	97,83	m2,	který	zahrnuje	dvě	kryté	terasy	16,29	m2	a
7,40	m2,	dvě	parkovací	stání	a	komoru	v	suterénu	domu	3,57	m2.	Celková	užitná	plocha	bytu	s
příslušenstvím	je	118,25	m2.

Byt	S4	se	skládá	z	chodby,	toalety,	komory,	dvou	ložnic	s	připojenými	koupelnami,	šatny,	kuchyně,	jídelny	a
obývacího	pokoje,	dále	dvou	krytých	teras	a	dvou	venkovních	parkovacích	stání.

1.NP	S4	-	118,25	m2	-	380	000,00	EUR

Dvoupokojový	byt	ve	druhém	patře	domu	s	obytnou	plochou	97,83	m2,	který	zahrnuje	dvě	kryté	terasy	16,29
m2	a	7,40	m2,	dvě	parkovací	stání	v	suterénu	domu	a	komoru	v	suterénu	domu.	budova	4,73	m2.	Celková
užitná	plocha	bytu	s	příslušenstvím	je	126,50	m2.

Byt	S6	se	skládá	z	chodby,	toalety,	komory,	dvou	ložnic	s	koupelnou,	z	nichž	jedna	má	šatnu,	kuchyně,
jídelny	a	obývacího	pokoje	a	dvou	krytých	teras.	K	bytu	navíc	ke	všemu	patří	komora	a	dvě	parkovací	stání	v
suterénu	domu	a	také	střešní	terasa	nad	bytem	o	výměře	108,08	m2.

2.NP	S6	126,50	m2	-	480	000,00	EUR

Byty	se	prodávají	na	klíč,	ale	je	zde	i	další	možnost	nábytku	za	příplatek.

Dokončení	stavby	je	plánováno	na	začátek	prosince	2023.










